
 

 

ZARZĄDZENIE NR 191/2024 

BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr LXXV/567/23 Rady 

Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Biała 

Rawska na rok 2024, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 82.597.976,43 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 70.327.083,99 zł; 

2) dochody majątkowe 12.270.892,44 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 90.699.410,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 70.180.137,71 zł; 

2) wydatki majątkowe 20.519.272,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Zbigniew Marek Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5306



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2024 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 31 grudnia 2024 roku                                                        

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 
  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 412 846,00 412 846,00 381 706,00 76 851,00 304 855,00 10 000,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 063,00 -10 063,00 -10 063,00 -1 380,00 -8 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 063,00 10 063,00 10 063,00 6 888,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 846,00 412 846,00 381 706,00 82 359,00 299 347,00 10 000,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 337 132,00 337 132,00 315 992,00 76 851,00 239 141,00 0,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 063,00 -10 063,00 -10 063,00 -1 380,00 -8 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 063,00 10 063,00 10 063,00 6 888,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 132,00 337 132,00 315 992,00 82 359,00 233 633,00 0,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 820 837,61 6 820 837,61 4 034 756,41 2 944 128,22 1 090 628,19 0,00 2 360 581,20 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 816,18 -162 816,18 -155 375,18 -79 797,00 -75 578,18 0,00 -7 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 816,18 162 816,18 161 118,00 116 436,00 44 682,00 0,00 1 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 820 837,61 6 820 837,61 4 040 499,23 2 980 767,22 1 059 732,01 0,00 2 354 838,38 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 900 310,00 900 310,00 898 910,00 693 963,00 204 947,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 308,00 -76 308,00 -75 579,00 -27 540,00 -48 039,00 0,00 -729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 308,00 76 308,00 76 308,00 63 556,00 12 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 310,00 900 310,00 899 639,00 729 979,00 169 660,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 722 123,00 722 123,00 579 300,00 0,00 579 300,00 0,00 142 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 568,00 -6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 568,00 6 568,00 6 568,00 0,00 6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 722 123,00 722 123,00 585 868,00 0,00 585 868,00 0,00 136 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 608 526,00 608 526,00 27 398,00 3 248,00 24 150,00 0,00 581 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 526,00 608 526,00 27 398,00 3 248,00 24 150,00 0,00 581 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 499 768,00 1 499 768,00 1 465 510,00 1 324 342,00 141 168,00 0,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 053,18 -48 053,18 -48 053,18 -30 672,00 -17 381,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 053,18 48 053,18 46 355,00 26 790,00 19 565,00 0,00 1 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 499 768,00 1 499 768,00 1 463 811,82 1 320 460,00 143 351,82 0,00 35 956,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 1 002 284,00 1 002 284,00 995 784,00 908 864,00 86 920,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 323,00 -31 323,00 -31 323,00 -21 585,00 -9 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 323,00 31 323,00 31 323,00 26 090,00 5 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 284,00 1 002 284,00 995 784,00 913 369,00 82 415,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 307 709,41 307 709,41 7 830,16 2 284,33 5 545,83 0,00 299 879,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 709,41 307 709,41 7 974,16 2 284,33 5 689,83 0,00 299 735,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 163 515,00 163 515,00 38 480,00 0,00 38 480,00 10 050,00 114 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 647,00 -2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 647,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 515,00 163 515,00 38 480,00 0,00 38 480,00 10 050,00 114 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 127 265,00 127 265,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 114 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 647,00 -2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 647,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 265,00 127 265,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 114 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 802 742,95 6 802 742,95 1 727 620,95 1 334 662,56 392 958,39 0,00 5 075 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 897,00 -11 897,00 -11 773,00 -3 500,00 -8 273,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 897,00 11 897,00 11 735,00 2 830,00 8 905,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 802 742,95 6 802 742,95 1 727 582,95 1 333 992,56 393 590,39 0,00 5 075 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

przed zmianą 5 488 098,00 5 488 098,00 576 656,00 546 730,00 29 926,00 0,00 4 911 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 633,00 -1 633,00 -1 509,00 0,00 -1 509,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 488 098,00 5 488 098,00 576 780,00 546 730,00 30 050,00 0,00 4 911 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5306



ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 283 284,50 283 284,50 282 584,50 242 336,50 40 248,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 264,00 -10 264,00 -10 264,00 -3 500,00 -6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 264,00 10 264,00 10 102,00 2 830,00 7 272,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 284,50 283 284,50 282 422,50 241 666,50 40 756,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 699 410,50 70 180 137,71 56 269 423,01 34 377 374,64 21 892 048,37 2 399 049,00 9 355 728,20 485 937,50 0,00 1 670 000,00 20 519 272,79 20 519 253,33 3 504 499,20 0,00 19,46 

zmniejszenie -187 423,18 -187 423,18 -177 211,18 -84 677,00 -92 534,18 0,00 -10 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 423,18 187 423,18 182 916,00 126 154,00 56 762,00 0,00 4 507,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 699 410,50 70 180 137,71 56 275 127,83 34 418 851,64 21 856 276,19 2 399 049,00 9 350 023,38 485 937,50 0,00 1 670 000,00 20 519 272,79 20 519 253,33 3 504 499,20 0,00 19,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5306


		2025-05-16T11:46:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




